
 

 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGU DOS - 2016 
 

 
SETEMBRO 
 
EXTRATO DE ADITIVO Nº. 19/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: JOÃO UBALDO MOYA -EPP   
Referente: Contrato Nº 08/2016 
Objeto: Fica aditado 25% do valor do Contrato tendo como objeto locação de impressoras e 
serviços de impressão para Câmara Municipal de Agudos 
Valor Aditado: R$ 1.500,00 
Data: 08/09/2016 
 
EXTRATO DE ADITIVO Nº. 20/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA  
Referente: Pregão Presencial Nº 04/2015 
Objeto: Termo de alteração de valor realinhamento e reequilíbrio financeiro do presente 
contrato, no valor do combustível etanol. 
Data: 27/09/2016 
 

 
 

EXTRATO DE DISTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS -  2016 
 

SETEMBRO 
 
EXTRATO DE DISTRATO Nº. 02/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: FIORENÇO & PAINI – COMERCIAL CAFÉ LTDA. ME  
Referente: Contrato Nº 12/2016 
Objeto: fornecerá uma maquina de qualidade superior e com mais funções como solicitação. 
Data: 01/09/2016 

 

 

 


